云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕57 号

关于表彰 2025 年行业统计工作先进单位和个人的通知

各会员单位：

云南供水行业 2025 年统计工作在各供水会员单位的大力支

持下圆满完成。为进一步调动会员单位的积极性，根据各单位填

报时效与数据质量情况，经省水协研究，决定对 8 家单位和 20

名个人进行表彰。表彰名单如下：

一、先进单位（8 家）

丽江水务集团公司、凤庆县供水公司、保山瑞源水务投资公

司、麻栗坡源达水务公司、禄丰市供排水发展公司、安宁宁润水

业公司、峨山水投水务公司、屏边县自来水公司。

二、先进个人（20 名）

曹燕（武定鸿盛）、和磊（福贡）、肖振红（禄丰）、潘雯

雯（安宁宁润）、李明霞（晋宁）、罗剑波（凤庆）、何静淼（漾

濞）、何真祥（双江）、忽姣（巍山大仓）、武丽芬（丽江）、

崔宝艳（曲靖创业）、钟鸣（鲁甸）、周鼎智（富源）、黄瑞（砚

山）、梁炳涛（昭通）、奚梦萍（峨山水投）、余发荧（景东）、

粟驿翔（镇沅）、刘佳纯（屏边）、陈妍（建水）。

特此通知

云南省城镇供水协会

2025 年 11 月 17 日